CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 353/2019

De 04/06/2019

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do

Conselho Pleno Ordinário do dia 04 de junho de 2019.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Carmem Lúcia Gomes Bezerra

2. Cleide de Sousa Barros

3. Cleonice Gomes Coutinho

4. Fabricio Neto da Silva

5. Flávia Silva Mota

6. Helayne Ferreira Santos Barbosa Nunes

7. Karina Nogueira Santana Carvalho

8. Lêda Fátima Souza Oliveira

CANCELAMENTOS:

1. Antonia Veralúcia de Melo Campos

2. Jefércio Evangelista de Sousa

3. Maria Aparecida da Silva Alves

4. Maria do Espirito Santo A. da Silva

5. Marinalva Caetano Xavier Rodrigues

TRANSFERÊNCIA

1. Silvana Gerbasi Arroyo Finochio

 Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

      REINSCRIÇÃO:

1. Cinthya Mayara Nascimento Costa Cantuária

2. Creuza da Silva Parente Duarte

3. Crislene Farias dos Santos Souza

4. Jane Dias Brito

5. Lucia de Fátima C. Soares

6. Maria Lucimar dos Santos

7. Miryan Cristina Alcântara Queiroz

INDEFERIR os processos abaixo relacionados:

1. Francineide Ferreira de Matos

2. Laelia Lopes Silva

3. Layana Teles Guimarães Borges

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA

A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente